
   

2019年 10月７日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ 

代表者名 代表取締役社長 丹下 大 

（コード番号：3697 東証第一部） 

問合せ先 経 営 管 理 部  部 長 岡 朋宏 

（TEL. 03-6809-1165） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ変更

されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、すべてのステーク

ホルダーの皆様の厚情の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

この東京証券取引所市場第一部への上場市場の変更は、社会的な信用や認知度の向上につながり、

さらなる業容拡大と一層の企業価値の向上に資すると確信しております。 

 

今後も、SHIFTグループは、常に自らを変革し続けるとともに、世の中の常識を変え、「無駄をな

くしたスマートな社会の実現」に向けて一層努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 


